
Anæstesisygeplejerske, Bedøvelse og operation syd,
Dagkirurgi 4, Aarhus Universitetshospital

Brænder du for høj faglighed, korte og effektive patientforløb og et stærkt tværfagligt samarbejde,
og har du lyst til at præge udviklingen i et dynamisk dagkirurgisk afsnit? Så er du måske vores nye
kollega i Dagkirurgi 4. Du kan både være nyuddannet eller erfaren.
Om Dagkirurgi 4
Vi er et dagkirurgisk afsnit med høj faglighed, stærkt samarbejde og et højt patientflow. Vi
bemander dagligt 2–3 operationsstuer og udvider med flere operationslejer i 2026.
Vi varetager anæstesi til følgende specialer

kvindesygdomme,●

nedre mave- og tarmsygdomme,●

urinvejskirurgi (nyt speciale fra 2026).●

Vi arbejder helhedsorienteret og tæt sammen med anæstesilæger, kirurger, operations- og
opvågningssygeplejersker. Udvikling, kvalitet og innovation er en naturlig del af vores hverdag –
bl.a. har vi stået i spidsen for TIVA-over-infusiomat-projektet, der har fokus på at reducere CO₂-
aftryk og forbedre det ergonomiske arbejdsmiljø. Det er præsenteret på verdenskongressen for
Dagkirurgi og publiceret i Ambulatory Surgery Journal.
Din hverdag hos os
Som anæstesisygeplejerske i Dagkirurgi 4 får du en varieret og udviklende arbejdsdag, hvor du
hurtigt opnår rutine i både enkle og mere komplekse anæstesier.
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt team, hvor videndeling, sparring og respekt er fundamentet
for samarbejdet.
Dine opgaver

Anæstesi til patienter i ASA-klasse 1–3●

Håndtering af både korte og længerevarende anæstesier●

Aktiv deltagelse i udvikling af nye forløb og optimering af arbejdsgange●

Tæt samarbejde med kirurger, anæstesilæger og opvågningssygeplejersker●

Vi leder efter en kollega, der

ønsker at udvikle sig fagligt i et dynamisk dagkirurgisk miljø.●

trives i et højt tempo og med mange patientkontakter.●

værdsætter tværfagligt samarbejde og bidrager positivt til teamet.●

er reflekterende, løsningsorienteret og nysgerrig.●

er motiveret for at arbejde med både enkle og komplekse anæstesier.●

tager ansvar og har lyst til at præge afsnittets fortsatte udvikling.●

tager aktiv del i og ansvar opretholdelse af det gode arbejdsmiljø i afsnittet.●

Vi tilbyder et introduktionsforløb tilpasset dine kompetencer – uanset om du er nyuddannet eller
erfaren.
Vi tilbyder

hurtig kompetenceudvikling gennem både simple og komplekse anæstesier.●

tæt samarbejde med erfarne kolleger på tværs af faggrupper●

ønskeplan, fri i weekender og på helligdage●

mulighed for at bruge dine faglige kompetencer, med forventning om at du byder ind på

forskellige faglige opgaver. 

●

mulighed for at byde ind med og deltage i udviklingsprojekter.●

tryg opstart med støtte og oplæring●

køre i et rul, med mono og tværfaglig- og simulations undervisning.  ●

Arbejdsforhold

Arbejdstid: Hverdage kl. 7.30–17.00. Typisk arbejdstid 7.30–15.30●

Startdato: 1. marts 2026 eller efter aftale●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Du er meget velkommen til at kigge forbi til en uformel snak eller følge en dag i afsnittet. Vi vil
gerne møde dig og høre, hvordan du kan bidrage til vores team.

Ansøgningsfrist: 22. marts 2026●



Samtaler er i uge 13, 2026●

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Sandra Tingskov Tlf.:
2421 9156, mail: sating@rm.dk
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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